:0600> 20^206 201^-^97^(2)

№205206-2017-5977

СП- 27 04 17

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 апреля 2017 года № 128

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 28 апреля 2011 года № 117

"Об утверждении Порядка проведения проверки
достоверности определения сметной стоимости объектов

капитального строительства, финансируемых
с привлечением средств областного бюджета

Ленинградской области" и признании утратившими силу
некоторых постановлений Правительства Ленинградской
области по вопросам проведения проверки достоверности
определения сметной стоимости объектов капитального
строительства, финансируемых с привлечением средств

областного бюджета Ленинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской
области в соответствие с действующим законодательством Правительство
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области
от 28 апреля 2011 года № 117 "Об утверждении Порядка проведения
проверки достоверности определения сметной стоимости объектов
капитального строительства, финансируемых с привлечением средств
областного бюджета Ленинградской области" следующие изменения:

пункты 1, 2 и абзац второй пункта 3 признать утратившими силу;
пункт 4 изложить в следующей редакции:
"4. Контроль за исполнением постановления возложить

на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области
по строительству.".

2. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ленинградской области от 2 мая

2012 года № 135 "О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 28 апреля 2011 года № 117 "Об утверждении

2Ut>UU5/2UD2UO-2U i l-i'^lig.)

2

Порядка проведения проверки достоверности определения сметной
стоимости объектов капитального строительства, финансируемых
с привлечением средств областного бюджета Ленинградской области";

постановление Правительства Ленинградской области от 10 августа
2012 года № 249 "О внесении изменения в постановление
Правительства Ленинградской области от 28 апреля 2011 года № 117
"Об утверждении Порядка проведения проверки достоверности
определения сметной стоимости объектов капитального строительства,
финансируемых с привлечением средств областного бюджета
Ленинградской области";

постановление Правительства Ленинградской области от 30 сентября
2013 года № 322 "О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 28 апреля 2011 года № 117 "Об утверждении
Порядка проведения проверки достоверности определения сметной
стоимости объектов капитального строительства, финансируемых
с привлечением средств областного бюджета Ленинградской области"
и о признании утратившим силу постановления Правительства
Ленинградской области от 14 августа 2012 года № 251".

Губернатор
Ленинградской области А.Дрозденко